

Paradyż, dnia 11.10.2024 r.

GMINA PARADYŻ
UL. KONECKA 4
26-333 PARADYŻ

WYKONAWCY

Numer pisma: **ZP.271.14.2024.01**

Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn. „Rewaloryzacja zabytkowego parku w Wielkiej Woli”.

ODPOWIEDZI Nr 1 NA ZAPYTANIA Z DNIA 09.10.2024 r. **DO ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający informuje, iż udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Proszę o informację, czy Wykonawcy mogą zastosować stawkę VAT 8 i 23%? Zamówienie obejmuje zarówno roboty budowlane jak i zieleń.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamówienie ze względu na główny przedmiot i wartość zamówienia zostało sklasyfikowane jako roboty budowlane. Podstawową stawką jest VAT 23% i taką należy zastosować do wyliczenia ceny brutto.

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, iż stawiając wymagania udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej wykonawcy - Zamawiający oczekuje aby rewaloryzowany park o określonej w SWZ wartości i powierzchni był wpisany do Rejestru Zabytków.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający potwierdza, że rewaloryzowany park musi być wpisany do Rejestru Zabytków.

Pytanie 3

Prosimy o określenie, w przypadku dysponowania potencjałem zdolności technicznej podmiotu trzeciego jaki zakres prac musi zostać wykonany samodzielnie przez wykonawcę, a jaki przez podmiot uczynający swojej zdolności technicznej do spełnienia warunku określonego w pkt. VIII ppkt. 8.1 d.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie określa szczegółowych wymagań w tym zakresie.

Pytanie 4

Czy pielęgnacja zabytkowego drzewostanu jest w zakresie przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający potwierdza, że zakres zamówienia obejmuje pielęgnację zabytkowego drzewostanu.

Pytanie 5

Czy Zamawiający zaakceptuje zmianę obrzeża metalowego nierdzewnego na obrzeże metalowe ocynkowane bądź w kolorze corten ?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający dopuszcza zmianę obrzeża metalowego nierdzewnego na obrzeże metalowe ocynkowane.

Pytanie 6

Prosimy o potwierdzenie, że dla latarni parkowych o numerach 1-19 należy przewidzieć wymianę opraw i odmalowanie słupów nie zmieniając ich lokalizacji.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia dwie latarnie należy przestawić o ok. 0,5m w stosunku do tego miejsca, w którym teraz stoją.

Pytanie 7

Prosimy o informację na jakiej długości należy dokonać remontu ogrodzenia, jakie są wymagania co do zakresu remontu.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zgodnie ze specyfikacją w zakresie remontu ogrodzenia przewiduje się naprawę uszkodzonych elementów (pojedyncze przęsła) oraz malowanie w kolorze czarnym całego ogrodzenia (kolor należy uzgodnić przed malowaniem z Zamawiającym posługując się paletą kolorów real i określić stopień połysku, zalecane jak największe dostosowanie do obiektów wyposażenia malowanych proszkowo).

ODPOWIEDZI Nr 2 NA ZAPYTANIA Z DNIA 09.10.2024 r.
DO ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

Pytanie 1

Prosimy o wykreślenie z SWZ pkt VIII ppkt. 8.9 w całości.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Niniejszy zapis został uregulowany w ustawie (art. 122 ustawy Pzp) i nie może zostać wykreślony.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym. Wyjaśnienia są wiążące przy składaniu ofert oraz realizacji zamówienia.

*Zatwierdziła:
Z up. Wójta Gminy
(-) Iwona Pluta
Z-ca Wójta*